



شنبه ۲۰ دی ۱۳۹۹ ۲۵ جمادی الاولی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۱۰
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

آغاز ثبت نام آزمون استخدامی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

با برگزاری آزمون استخدامی، تعداد ۸۲۸ نفر در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان استخدام می‌شوند



گروه خبر // با برگزاری آزمون استخدامی، تعداد ۸۲۸ نفر در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان استخدام می‌شوند.
علیرضا میرزایی مدیر منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه ثبت نام آزمون استخدامی دانشگاه های علوم پزشکی از روز دوشنبه آغاز شده است، گفت: متقاضیان استخدام در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان می توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی WWW.SANJESH.ORG برای شرکت در این آزمون ثبت نام نمایند. وی افزود: در مرحله اول این آزمون ۲۲۶ مجوز استخدام برای جذب نیروهای جدید به منظور اشتغال در مراکز بهداشتی

با حکم استاندار هرمزگان؛
بخشداران چهار شهرستان در استان منصوب شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

افزایش سفرها به هرمزگان نگران کننده است

لزوم تسریع در صدور اسناد خانه های آیت ... غفاری

داستان کل کشور: شوراها نگذارند یک وجب از منابع طبیعی به دست غارتگران بیافتد

تحقق کاهش انتقال آب میناب به مرکز استان

همه گیری جدیدی در راه است آیا برای آن آماده ایم؟

واردات خودرو به مناطق آزاد در سال آینده، ممنوع

جزئیات تازه از تخلفات شناور کرهای

جناب آقای دکتر مهدی دسینه

انتصاب بجا و شایسته شما را به عنوان نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان صمیمانه تبریک عرض می نمایم؛ امید است در انجام مسئولیت محوله بیش از پیش موفق و پیروز باشید

یعقوب دبیری نژاد

با حکم فرهاد دژ پسند وزیر امور اقتصاد و دارایی؛

مهدی دسینه مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان شد



معارفه مهدی دسینه این هفته با حضور مسئولین کشوری و استانی برگزار خواهد شد.

گروه خبر // دکتر مهدی دسینه با ابلاغ وزیر امور اقتصادی و دارایی، جایگزین امینی مدیر کل سابق امور اقتصادی و دارایی هرمزگان شد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان از شهریور ماه اسامال با سرپرستی خسروانی اداره می شد و سرانجام پس از گذشت چهار ماه بلا تکلیفی در خصوص تعیین مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان با انتخاب مهدی دسینه وضعیت این اداره کل نیز مشخص شد. مهدی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

افزایش سفرها به هرمزگان نگران کننده است

بیمار ناشی از آنفلوآنزا نداریم

بیماری در سطح استان کنترل شد و در اوج بیماری جز استان های خوب کشور بودیم. فرسیدی از کاهش آمار ابتلایان در این هفته خبر داد و افزود: بر اساس آمار بستری ها فوٹی ها ناشی از کرونا در مراکز درمانی استان شاهد کاهش این بیماری هستیم و اندک موارد مثبتی که شناسایی می شوند بصورت سریایی در درمان می شوند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه در این دو هفته اخیر ۵ بیمار بدحال در آی.سی.یو. مرکز درمانی بستری هستند در بیشتر از ۳ ماه است به دستگاه وصل هستند، اظهار کرد: شروع این هفته جانبخاسته ناشی از کرونا نداشتیم و آخرین مورد مرگ کرونایی در جمعه گذشته بود که امیدواریم این روند عدم فوٹی در استان ادامه یابد. فرسیدی ضمن اشاره به نقش پررنگ مسافرت ها در انتقال کرونا اضافه کرد: با توجه به انجام روزانه ۵۰ پرواز به قشم، بندرعباس، کیش و گاهکی، همچنین سفرهای زمینی و ریلی و ورود اکثر مسافران از استان های پر خطر به استان، انجام این سفرها در شیوع این بیماری بسیار موثر و نگران کننده است. وی از عدم بیماری آنفلوآنزا در استان خبر داد و گفت: تاکنون هیچ بیماری ناشی از آنفلوآنزا در این استان نداشتیم و آزمایشهای بسیاری که بیماران مختلف به ویژه کرونا انجام دادند جواب آنفلوآنزا آنها منفی بوده است. فرسیدی با اشاره به توزیع ۳ هزار واکسن آنفلوآنزا در داروخانه های هرمزگان، عنوان کرد: این ۳ هزار واکسن آنفلوآنزا جدید در داروخانه های استان توزیع می شود. اطلاعات داروخانه ها نیز از طریق روابط عمومی دانشگاه و رسانه ها اطلاع رسانی خواهد شد. رئیس

دکتر حسین فرسیدی در دهمین نشست خبری ویدئو کنفرانسی با اصحاب رسانه گفت: نیروهای بهداشتی و درمان در خط مقدم مقابله با کرونا قرار دارند و برای نجات جان هموطنان خود به کرونا مبتلا شدند و تاکنون چهار نفر از نیروهای این بخش در هرمزگان به شهادت رسیدند. وی بیان کرد: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون یک هزار و ۴۴۸ نفر از نیروهای بخش سلامت هرمزگان به ویروس کرونا مبتلا شدند. از این تعداد ۷۹۶ نفر از گروه پرسنل، ۷۰ نفر پزشک، ۴۴ نفر ماما، ۱۸۰ نفر نیروهای خدماتی، ۳۵ نفر رادارولوژی، ۴۹ نفر آزمایشگاه و ۲۴۹ نفر نیروهای پشتیبانی و سبایر مشاغل بودند. این مقام مسئول با اشاره به کنترل یک کرونا در هرمزگان، عنوان کرد: در آبان ماه اسامال با شروع بیک کرونا در کشور، آمار مبتلایان، بستری شدن گان و جان باختگان کووید ۱۹ در استان رو به افزایش رفت اما بسا انجام محدودیت ها و اقدامات اساسی از جمله رعایت دستورالعمل های بهداشتی و همچنین همکاری مردم، این

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا:
روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۱۷ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف:
هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ:
دو ماهنامه فرهنگی-هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

فصل نامه طوطیا:
فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار:
دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تللیشی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir:
پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری مروارید، هنر، دریا

ارائه خدمات در زمینه های: تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات توزیع نشریات پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن: ۳۳۲۲۲۷۹۳-۳۳۲۲۴۷۳۴-۳۳۲۲۴۷۳۴
وب سایت: WWW.darya-news.ir
اینستاگرام: daryanews.bnd
ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

فروشی
یک موتور قایق ۴۸ همراه با قایق ۲۰ فوت یخچال دار و گاری فرمانی با نازلترین قیمت به صورت توافقی به فروش می رسد
شماره همراه جهت هماهنگی: ۰۹۳۹۲۵۱۹۹۵۹

